
 
 

75.0200.103.2020 

 

Zarządzenie nr 104 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 29 września 2020 roku 

 

w sprawie: zmian w strukturze organizacyjnej Instytutu Ekonomii, Finansów  

i Zarządzania Wydziału Zarządzania i Komunikacji Społecznej UJ 

 

 

Na podstawie § 82 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

W strukturze organizacyjnej Instytutu Ekonomii, Finansów i Zarządzania Wydziału 

Zarządzania i Komunikacji Społecznej UJ wprowadza się następujące zmiany: 

1) likwiduje się Katedrę Rachunkowości Międzynarodowej; 

2) likwiduje się Katedrę Zarządzania Operacyjnego i Marketingu; 

3) przekształca się Zakład Znormalizowanych Systemów Zarządzania w Katedrę 

Systemów Zarządzania. 
 

§ 2 
 

Katedra Systemów Zarządzania prowadzi działalność określoną postanowieniami § 99 ust. 5 

Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego. 
 

§ 3 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dziekanowi Wydziału Zarządzania i Komunikacji 

Społecznej UJ. 
 

§ 4 
 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulega zmianie załącznik nr 4  

do Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Jagiellońskiego, wprowadzonego zarządzeniem  

nr 15 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 28 lutego 2008 roku (z późn. zm.). 
 

§ 5 
 

W zarządzeniu nr 86 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 20 grudnia 2010 roku  

w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej Instytutu Ekonomii i Zarządzania Wydziału 

Zarządzania i Komunikacji Społecznej UJ uchyla się § 1 pkt 2. 
 

§ 6 
 

Traci moc zarządzenie nr 8 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 24 lutego 2010 roku w sprawie 

zmiany nazwy Zakładu Zarządzania Jakością na Zakład Znormalizowanych Systemów Zarządzania 

w Instytucie Ekonomii i Zarządzania Wydziału Zarządzania i Komunikacji Społecznej UJ. 
 

 



 

 

§ 7 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2020 roku. 

 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


